) Concepto
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derschos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Procese
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacian, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total dei Active

741,504
426,537
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1,168,041

1,568,041
35,185
15,268,753
5,896,776
34,900

-3,026,628
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18,775,027

20,943,068

INSTITUTO TEMAZCALLL
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Junio de 2024

3,014,476
656,153
1]

o o oo

3,670,629

2,102,201
35,185
15,268,753
5,868,387
34,900

2,779,828
0
0
0
20,529,598

24,200,227

(Cifras en Pesos)

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Parcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corie Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas par Pagar a Largo Plazo
Documentas por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plaze
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo
Pravisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Puablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A izacion de la |
Pablica/Patrimonio

Resultado por Pasicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /P i

956,250
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895,3

1,661,556
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1,474,808
1,474,808

3,126,363

14,109,086
14,109,086
0
0

3,707,619
1,050,054
2,657,389
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17,816,705

20,943,068

1,936,325
0

0

0

o
731,170

0
0

2,667,495
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1,861,685
1,861,685

4,529,180

14,109,086
14,108,086
0
0

5,661,961
2,664,428
2,897,357

0

0
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0

0

0
19,671,047

24,200,227

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Hinancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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